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En samlet transportløsning

DAF MULTISUPPORT

Vores store udvalg af reparations- og 

vedligeholdelseskontrakter betyder 

forudsigelige omkostninger og ro i sindet. 

Uanset hvilken kontrakt du vælger, får du 

den højeste servicekvalitet og support til 

dine køretøjer.

PACCAR FINANCIAL

Som DAF’s interne finansieringsudbyder 

leverer PACCAR Financial skræddersyede 

og komplette finansieringsløsninger til 

transportsektoren. En unik forståelse for din 

daglige forretning gør PACCAR Financial 

til din foretrukne partner.

PACCAR PARTS

PACCAR Parts leverer originale PACCAR 

dele og originale DAF dele samt mere end 

80.000 universelle TRP dele til alle mærker 

af lastbiler og anhængere, herunder 

værkstedsmaterialer og tilbehør. PACCAR 

Parts leverer fra egne distributionscentre 

inden for 24 timer i hele Europa og resten 

af verden.

DAF CONNECT

I vores stræben efter transporteffektivitet 

giver den opgraderede DAF Connect 

vognparkstyringsplatform indsigt i dine 

lastbilers ydeevne og dine chaufførers 

præstation i realtid. Den brugervenlige portal 

kan tilpasses, så den viser alle de vigtige 

oplysninger, du har brug for. DAF Connect: 

mere oppetid, mere indsigt og mere effektivitet.

DAF DRIVER ACADEMY

DAF chaufførtræning hjælper chaufførerne 

med at forbedre deres præstation med 

hensyn til sikker og effektiv kørsel.

DAF INTERNATIONAL TRUCK 

SERVICE (ITS)

Hurtig og professionel hjælp er tilgængelig 

døgnet rundt på vejene i hele Europa. Ring 

til +31 40 21 43000 for at komme i direkte 

kontakt med en ITS-operatør.

DAF’S FORHANDLERNETVÆRK

Der er altid en DAF forhandler i nærheden. 

I Europa har vores kunder adgang til 

ca. 1.000 DAF forhandlere og salgs- og 

servicepunkter, der kan give individuel 

rådgivning og upåklagelig service.

DAF’s tjenesteydelser

Rutesimulering og 
opladningsinfrastruktur
Med vores avancerede rutesimulator kan vi 

nøjagtigt vurdere dit rækkeviddebehov baseret på 

dit køretøj og din batterikonfiguration samt den 

tilsigtede anvendelse. Hos DAF vil vi analysere din 

planlagte rute og dit køremønster. Du vil modtage 

ekspertanbefalinger om det nødvendige antal batterier 

og den opladningsstrategi, der bør iværksættes. Med 

et fleksibelt udvalg af opladningsmuligheder bliver 

opladningsløsningen skræddersyet til din virksomheds 

drift og prioriteter. DAF tilbyder indbyggede AC-

opladere og eksterne DC-opladere med tilhørende 

optimal opladningsinfrastruktur og -service.

Din elektrificeringsrejse
Vi er klar til at guide dig igennem din 

elektrificeringsrejse. Det hele starter med kundens 

behov. Vi analyserer dine forhold og identificerer, 

hvad der vil tilføre værdi til din virksomhed. Sammen 

definerer vi den mest relevante løsning til en vellykket 

overgang. Vi leverer produkter og tjenesteydelser af 

højeste kvalitet og tilbyder support fra vores omfattende 

forhandlernetværk og pålidelige partnere. Vi er med, 

når du ruller ud på din første tur, og vi sørger for, at 

du når det optimale potentiale og den maksimale 

levetidsværdi for dine DAF Electric lastbiler.

DAF Trucks gør overgangen til elektrisk transport mulig ved at kombinere vores ekspertviden, 
vores erfaring på tværs af en lang række anvendelser og en indgående forståelse for kundernes 
virksomhed. Dette resulterer i skræddersyede transportløsninger, der opfylder kundernes 
behov og overgår deres forventninger. Vores løsninger omfatter køretøjer, tjenesteydelser, 
opladningsinfrastruktur, opbygningsrådgivning, omfattende dækning med forhandlernetværk 
og eftermarkedssupport. Højspændingsbatteripakkerne kan dækkes ind af DAF MultiSupport 
reparations- og vedligeholdelsespakken, der garanterer en batterikapacitet på mindst 70% i 8 
år eller 4 MWh/kWh, alt efter hvad der indtræffer først.

Der kan ikke udledes nogen rettigheder på baggrund af denne publikation. DAF Trucks N.V. forbeholder sig retten til 
at ændre produktspecifikationerne uden forudgående varsel. Produkter og tjenesteydelser overholder de europæiske 
direktiver, der er gældende på salgstidspunktet, men kan variere afhængigt af det land, du befinder dig i. Kontakt din 
autoriserede DAF forhandler for at få de seneste oplysninger.
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Bæredygtig vejtransport

DAF XB ELECTRIC

XB Electric er en ren, støjsvag, kompakt og 

meget manøvredygtig lastbil, der er specielt 

designet til bykørsel. Den indbyggede AC-

oplader, som muliggør opladning overalt, og 

DC-opladeren til hurtigopladning giver øget 

driftsfleksibilitet. Rækkevidde op til 350 km.

DAF XD ELECTRIC

Avancerede sikkerhedsfunktioner. En 

topmoderne drivlinje. Fremragende 

chaufførkomfort. Lavt monteret førerhus. 

Egenskaber, der gør XD Electric ideel til 

distribution i byer og regionalt. En allround 

transportløsning til nulemissionsanvendelser. 

Rækkevidde op til 500 km.

DAF XF ELECTRIC

Den højeffektive elmotor og LFP-batteripakkerne 

(litium-jernfosfat) med en høj tæthed garanterer 

fremragende ydeevne og den højeste holdbarhed 

i alle DAF’s elektriske køretøjer. Med det 

enestående indvendige og udvendige design er 

XF Electric et førsteklasses valg til regional eller 

national transport. Rækkevidde op til 500 km.

DAF fortsætter rejsen ind i fremtidens vejtransport med introduktionen af New Generation 
DAF Electric lastbilerne. Disse imponerende modeller udnytter funktionaliteterne i de 
eksisterende prisvindende New Generation DAF lastbiler. Og de udnytter Europas nye regler 
for lastbildesign optimalt med forbedret aerodynamik, fremragende energieffektivitet og mere 
plads i førerhuset. DAF har nu sat en ny standard for renere, mere støjsvag og endnu mere 
bæredygtig vejtransport, som er med til at øge vores stærke DNA, der står for effektivitet, 
sikkerhed og chaufførkomfort. 

Denne komplette serie af tunge og mellemtunge elektriske køretøjer omfatter New Generation 
DAF XB, XD og XF Electric modellerne. De samlede ejeromkostninger for kunder, der opererer 
inden for distribution i byer og regionalt, bygge- og anlægssektoren, busdrift og renovation, 
ligger på et særdeles konkurrencedygtigt niveau. DAF bestræber sig på at hjælpe sine kunder 
med at maksimere værdien af produkter og tjenesteydelser i hele deres produktlevetid. På 
den måde bliver forretningsdriften mere bæredygtig og succesrig. 


